TUINCAFE

FOOD & DRINKS

Keuken is alle dagen doorlopend open van 11u30 tot 21u00,
op vrijdag & zaterdag van 11u30 tot 22u00.

Vraag en controleer steeds uw kassaticket!
1 kassaticket per tafel. Prijzen zijn incl. BTW.

Allergenen:
Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van de producten kan veranderen.
De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo.
Kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

Het Tuincafe | Dorp 7 | 3920 Lommel
+32 115528 10 | www.tuincafe.be | brasserie@tuincafe.be



Cristal Alken (25cl)

Cristal Alken (33cl)

Cristal Alken (50cl)

Grimbergen Blond (33cl)
Grimbergen Dubbel (Bruin) (33cl)
Affligem Tripel (33cl)

Kriek Mort Subite Lambic (25cl)

Palm (25cl)

Brugs Tarwe Witbier (25cl)
Carlsberg (25cl)

Gueuze Mort Subite Lambic (25cl)
Vedett Extra Blond (33cl)

Ciney Blond (25cl)

Westmalle Dubbel (Bruin) (Trappist) (33cl)

Westmalle Tripel (Trappist) (33cl)
Watneys Scotch (25cl)

Hapkin (33cl)

La Chouffe (33cl)

Duvel (33cl)

Triple d'Anvers (33cl)

St Hubertus Tripel Blond (33cl)
Tank 7 (33cl)

Duvel Tripel Hop (33cl)

Achel Blond (Trappist) (33cl)

Achel Donker (Trappist) (33cl)
Desperados (33cl)

Strongbow Red Berries (Cider) (33cl)
Strongbow Gold Apple (Cider) (33cl)
Somersby Apple (Cider) (33cl)

Maes Radler Citroen 2% (25cl)
Cristal Alken 0,0% (25cl)*

Carlsberg 0,0% (25cl)*

Affligem Blond 0,0% (33cl)*

* Alcoholvrij

€2,90
€3,80
€5,50
€4,20
€4,20
€4,90
€3,70

€3,20
€3,40
€3,50
€3,70
€4,30
€4,30
€4,60
€4,60
€4,70
€4,70
€4,70
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€5,20
€5,20
€5,20
€4,90
€3,90
€3,90
€5,40
€3,20
€2,90
€3,20
€3,90



Spa Reine - Bruis
Bru Plat - Lichtbruisend (50cl)
Bru Plat - Lichtbruisend (1L)
Coca Cola Regular - Light - Zero
Fanta Orange - Sprite
Lipton Ice Tea Regular - Peach - Green
Schweppes Tonic - Agrum - Agrum Zero
Gini Bitter Lemon
Looza Sinaas - Appel - Appel-Kers
Passievrucht - Pompelmoes - Ace - Ace Red - Tomaat
Tonissteiner Orange - Zitrone
Agrumes - Vruchtenkorf - Naranja
Cécémel - Fristi
Red Bull
Dorstlesser (Looza Pompelmoes & Schweppes Tonic)
Vers sinaasappelsap
Vers citroensap
Vers sinaas- & citroensap

Portie stokbrood met kruidenboter
Portie kaas

Portie salami

Portie olijven

Portie koud gemengd

Warme lookbroodjes 6 st.

Patatas Bravas (dikke friet met zeezout & dipsaus)
Portie bitterballen 10 st.

Nachos

Nachos deluxe

Assortiment borrelhapjes (vlees)
Assortiment borrelhapjes (vis)
Mediterraans plankje

Bruschetta tomaat 6 st.

€2,90
€5,20
€9,90
€2,90
€2,90
€3,40
€3,40
€3,20
€3,30

€3,50

€3,40
€4,80
€5,90
€6,00
€6,00
€6,00

€4,90
€8,00
€8,00
€9,50
€11,50
€7,50
€8,50
€10,00
€11,00
€ 13,50
€ 15,50
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00

Naar keuze samen te stellen uit bovenstaande borrelhapjes




Koffie's

Espresso

Mokka

Italiaanse Cappuccino
Caffe Latte

Cappuccino met slagroom
Latte Macchiato

Thee's

Natuur - Earl Grey - Rozenbottel - Tropical Fruit
Kamille - Linde - Green - Citroen - Munt
Verse munt

€2,90
€2,90
€3,20
€3,30
€ 3,40
€ 3,50

Internationale koffie’s

Lommelse koffie (Specialiteit van de Stad)
Hasseltse koffie (Jenever)

French Coffee (Cognac)

Paris Coffee (Grand Marnier)

Irish Coffee (Whisky)

Dublin Coffee (Baileys)

Italian Coffee (Amaretto)

Café d'Amour (Cointreau)

Wawrme chocomelk

Warme chocomelk
Warme chocomelk met slagroom

Gebak

Gebak van de dag
Koffie & gebak

Guweirv (Seigoen)

Glihwein

Deca
€ 3,00

€3,30
€3,40
€ 3,50
€ 3,60

€2,90

€4,70

€7,60
€5,60
€7,60
€7,60
€7,60
€7,60
€7,60
€7,60

€3,40
€3,90

€3,90
€6,50

€5,80



Martini Bianco - Rosso - Fiero
Martini Bellini

Martini Bianco - Fiero Royale
Porto Offley Rood - Wit
Porto Offley Rood 10 years
Sherry Medium - Fino
Campari

Ricard

Safari

Kirr

Kirr Royal

Aperol Witte Wijn

Aperol Spritz

Crodino Biondo (Alcoholvrij)

Lady Jane Negroni - Cosmopolitan - Lazy Red Cheeks by Fryns

Mojito

Sex on the beach

Aperol Sour

Pornstar Martini

Spice 0,0% Mocktail by Fryns

Virgin Mojito - Sparkling Passion Fruit (Lipton Ice Tea Mocktails - Alcoholvrij)

Bombay Sapphire Gin & Schweppes Orange Blossom Tonic

Hendrick's Gin & Schweppes Pink Pepper Tonic

Premium Gin-Ever & Schweppes Pink Pepper Tonic

Gold Gin & Schweppes Hibiscus Tonic

Copperhead Gin & Schweppes Hibiscus Tonic

Gin Mare & Schweppes Pink Pepper Tonic

Bulldog Gin & Schweppes Orange Blossom Tonic

Boobies Gin & Schweppes Pink Pepper Tonic

Buss No 0,0% Grape & Schweppes Orange Blossom Tonic (Alcoholvrij)

Sangria Rood - Wit

€6,00
€7,50
€38,00
€6,00
€9,00
€6,00
€5,50
€6,50
€6,50
€6,50
€8,50
€38,00
€9,50
€3,90

€12,50
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€8,50

€8,50

€12,50
€ 13,50
€ 14,50
€ 14,50
€ 15,50
€ 15,50
€ 16,50
€ 16,50
€ 10,00

€7,60



H v ly/

Glas Fles
Wit: Charbon - Pays d'Oc - Chardonnay €4,90 € 28,00
Wit Zoet: Cambos Moelleux - Cascogne - Gros Manseng €4,90 € 28,00
Rosé: Charbon - Pays d'Oc - Grenache Rosé €4,90 € 28,00
Rood: Charbon - Pays d'Oc - Merlot €4,90 € 28,00

Cawvav

Glas Fles
MVSA Cava Brut €7,50 € 35,00
MVSA Cava Brut Rosé €7,50 € 35,00
MVSA Cava 0,0% (Alcoholvrij) €4,70 € 22,50

Champagnes

Glas Fles
Joseph Perrier Brut € 14,50 € 80,00
Joseph Perrier Rosé € 15,00 € 85,00
Ruinart Brut € 105,00
Ruinart Rosé € 115,00
Ruinart Blanc de Blancs €120,00

Specialiteit

Oesters op ijs 6 stuks 12 stuks
Fine de Claires no. 3 (natuur) € 14,50 € 26,00
Fine de Claires no. 3 (gegratineerd) €17,50 € 31,50
Fine de Claires no. 3 (natuur & gegratineerd) € 16,00 € 28,50




Wijnen Wit Frans

Chateau du Gros Cros - Bordeaux - Sauvignon Blanc
Macon Lugny Les Charmes - Bourgogne - Chardonnay
Chablis Dom. Marion Richard - Bourgogne - Chardonnay
Macon Vill. - Bourgogne Maconnais - Chardonnay
Poully Fumé MDE Crochet - Loire - Sauvignon Blanc
Saint-Véran - Bourgogne - Chardonnay

Sancerre Domaine Villaudiére - Loire - Sauvignon Blanc

Wijnen Wit Werelds

Orvieto Classico - Umbria - Italié - Verdello
Remordimiento - Bodega Cerrdn - Spanje - Chardonnay
Gran Reserva - Loma Negra - Chili - Sauvignon Blanc
Rioja Blanco - Palacio de Villachica - Spanje - Viura
Lugana - Rizzardi - Italié — Trebbiano

Edda - San Marzano - Italié - Chardonnay

Wijnenw Rose

Le Petit Gasco(lin - Cotes de Gascogne - Frankrijk - Carbernet Franc

Cuvée Romance de Berne - Cotes de Provence - Frankrijk - Cabernet Sauvignon

Wiinenw Rood Frans

Chateau Grand Village - Bordeaux - Cabernet Franc
Montagne-Saint-Emilion - La Bastidette — Merlot

Chateau de la Commanderie Pomerol - Bordeaux - Cabernet Franc
Chateau Dutruch Grand Poujeaux - Bordeaux - Cabernet Sauvignon
Mac Carthy MC - Bordeaux - Cabernet Sauvignon

Chateau Carlmagnus MC - Bordeaux - Merlot

Chateau Larruau Margaux - Bordeaux - Cabernet Sauvignon

Wijnen Rood Wewrelds

Remordimiento Tinto - Bodega Cerrdn - Spanje - Monastrell

Lodola Nuova Vino Nobile - Toscane - Italié - Merlot

Riserva Ducale Chianti - Toscane - Italié - Sangiovese

El Sentido de la Vida - Bodega Cerrdn - Spanje - Monastrell

Ribera del Duero Crianza - Palacio de Villachica - Spanje — Tempranillo
Brunello di Montalcino - Lazzeretti - Italié — Sangiovese

€ 38,00
€42,00
€44,00
€48,00
€52,00
€ 56,00
€64,00

€ 38,00
€43,00
€ 46,00
€47,00
€48,00
€62,00

€32,00
€46,00

€46,00
€52,00
€52,00
€52,00
€ 64,00
€ 65,00
€78,00

€ 46,00
€ 48,00
€52,00
€ 58,00
€ 68,00
€ 115,00



Di teveyv

Eristoff Brut - Red €6,90
Grey Goose €9,50
Bacardi Carta Blanca €7,60
Bacardi Anejo Cuatro € 8,80
Bacardi Ocho 8 Anos €9,20
Johnnie Walker 'Red Label' €7,60
Johnnie Walker 'Black Label' € 8,50
William Lawson's €7,60
Jack Daniel's €8,40
Aberfeldy 12 years €8,80
Dewar's 12 years €8,80
Martell V.S. € 8,30
Martell V.S.0.P. €9,30
Cointreau €7,60
Grand Marnier €7,60
Amaretto Disaronno €7,60
Licor 43 €7,60
Sambucca €7,60
Grappa €7,60
Baileys €7,60
Tia Maria €7,60
Calvados € 8,80
Poire Williams €9,20
Smeets Extra Hasseltse Graanjenever €4,50
Smeets Jenever Citroen - Appel €4,00
Jagermeister €4,00
Limoncello €7,60

ontbijttafel (zon- en feestdagen van 09h00 tot 11h00)

Diverse broodjes, broden, croissants, chocoladebroodjes, ...

Confituur, honing, chocopasta, smeerkazen, gerookte zalm, ...

Assortiment ontbijtgranen & muesli's, diverse soorten charcuterie & kazen
Roerei, spiegelei, gekookte eitjes & ontbijtspek, yoghurt & verse fruitsalade
Assortiment vruchtensappen, melk & chocomelk

Koffie, thee & warme chocomelk

Volwassene € 20,00

Kind (-12 jr) €12,50
Dagmerw (tedere werkdag tot 18h00)

Soep van de dag € 6,00

Dagschotel € 16,50



Bagueltey

Broodje
Baguette kaas of ham € 8,50
Baguette kaas & ham €9,50
Baguette Americain €9,50
Baguette brie (honing, noten, rozijnen, rucola) € 14,00
Baguette gerookte zalm (kruidenkaas, rucola, dille) € 15,00

Croques

Enkel
Croque monsieur €11,00
Croque madame of hawai €12,50
Croque bolognaise, vidée of champignons € 13,00
Croque "Het Tuincafe" (kaas, ham, ui, tomaat, € 14,00

licht pikante saus)

Toasty

Toast champignons natuur
Toast champignons & room
Toast cannibale (Americain)
Toast gerookte zalm

Uitymijters

Uitsmijter kaas & ham
Uitsmijter kaas, ham & spek

Wrapy

Frisse wrap met gerookte zalm & geitenkaas
Warme wrap met crispy chicken
Warme wrap met rundsreepjes

Smos

€ 10,50
€ 11,50
€ 11,50

Dubbel
€ 14,00
€ 15,50
€ 16,50
€17,50

€ 15,00
€ 16,00
€ 16,50
€ 19,50

€ 15,50
€ 16,50

€ 19,00
€ 18,00
€ 18,00



Spaghetti bolognaise

Spaghetti carbonara

Macaroni

Lasagne

Penne all'arrabbiata

Tagliatelle met kip & curry

Fettucini Pomodori (Serranoham, zongedroogde tomaat, basilicum)
Fettucini met gerookte zalm

Pasta Vongole

Kip met knapperige groentjes
Scampi met knapperige groentjes
Rundsreepjes met knapperige groentjes

(Alle wokgerechten zijn te verkrijgen met citroengras of pikante chilisaus)

Frisse salade tomaat / mozzarella

Frisse salade zachtgerookte Schotse zalm

Frisse salade Zeebrugse grijze garnaaltjes

Salade geitenkaas, spek, appeltjes en coulis van Luikse siroop
Salade met pittige kipreepjes

Salade scampi & spek

Salade met verse gamba's

Ambachtelijke kaaskroketten 2 st.

Ambachtelijke garnaalkroketten 2 st.

Duo van ambachtelijke kaas- & garnaalkroketten
Rijkgevulde vissoep (maaltijdsoep)

Koninginnehapje van hoevekip

Stoofvlees met Grimbergen Dubbel

Tuinburger Classic (Beefburger, truffelmayo, sla, tomaat)
Tuinburger Bacon (Classic + spek)

Tuinburger Cheese (Classic + kaas)

* Al deze gerechten worden geserveerd met frieten, kroketten,

€17,50
€ 18,00
€ 18,00
€ 19,00
€ 19,00
€22,00
€22,50
€ 25,00
€32,00

€ 24,00
€27,50
€27,50

€ 24,00
€ 26,00
€ 29,00
€ 24,00
€ 25,00
€ 26,00
€ 30,00

€ 18,50
€20,50
€ 19,50
€ 24,00
€21,00
€ 23,00
€22,00
€ 24,00
€ 24,00

Tuingras, aardappelpuree, aardappelgratin, rijst, noedels of tagliatelle



Koude voorgerechter

Tomaat / mozzarella € 16,50
Carpaccio van Rundsvlees (basilicumolijfolie, Parmezaan) € 17,50
Zacht gerookte Schotse zalm € 19,00
Warme VOOVg«@VGd\tPA’V
Soep van de dag €6,00
Tomatenroomsoep € 6,00
Ambachtelijke kaaskroketten 2 st. € 14,50
Ambachtelijke garnaalkroketten 2 st. € 16,50
Duo van ambachtelijke kaas- & garnaalkroketten € 15,50
Scampi lookboter, lookroom, curry of v/d chef 5 st. € 19,00
Vleesgerechter *
Hoeve kipfilet € 25,00
Klassieke varkenshaas € 26,50
Rundersteak € 27,00
Tartaar van Rundsvlees (rauwe bereiding) € 27,00
Lamskroon € 34,00
Filet pure Belgisch witblauw € 37,00
(Alle vleesgerechten zijn tevens gegrild te verkrijgen)
Speaaltt’ et *
Gemarineerde spareribs € 27,00
Gegrilde Chateaubriand (600gr) voor 2 personen € 39,00 p.p.
Tuingras (flinterdunne frietjes)
Tuingras met Hoevekip € 27,00
Tuingras met Rundersteak € 29,00
Tuingras met Filet Pur € 39,00




Gegratineerd vispannetje € 29,50
Op vel gebakken roze zalmfilet met witte wijn saus € 31,00
Deense kabeljauw met julienne van groentjes en beurre blanc saus € 33,00
Verse zeetong met grijze garnaaltjes €43,00
Scampi lookboter, lookroom, curry of v/d chef 8 st. € 29,00
Kreeften (800gr) Halve Ganse
Belle Vue (frisse salade, cocktailsaus) € 35,00 € 59,00
Gegrild (kruidenolie, cherrytomaat, jonge ui) € 35,00 € 59,00
Van de chef € 38,00 €62,00
(Halve kreeft enkel per 2 personen te bestellen)

Gegrilde "Black Tiger Gamba's" met fijne kruiden € 38,00
Sauzen: Champignonroom, peperroom, provencaals, curry, €4,00
bearnaise, stroganoff, witte-wijnsaus, Tuinsaus of kruidenboter

Frieten, kroketten, Tuingras, aardappelpuree, €4,00
aardappelgratin, rijst, noedels, of tagliatelle

Fris slaatje - Warme groentjes €4,00

* Al deze gerechten worden geserveerd met frieten, kroketten,

Tuingras, aardappelpuree, aardappelgratin, rijst, noedels of tagliatelle




Veggie

Vegetarische lasagne
Vegetarische wok* (knapperige groentjes in de wok)
Veggie Tuinburger* (veggieburger, truffelmayo, sla, tomaat)

Gluterwrij

Glutenvrije pasta bolognaise
Glutenvrije pasta all'arrabbiata
Glutenvrije pasta met gerookte zalm

Kindergerechtew (-12 jr)

Kinderpannenkoek (tot 18h00)
Frikandel & appelmoes met frietjes
Kipnuggets & appelmoes met frietjes
Bitterballen & appelmoes met frietjes
Vissticks & appelmoes met frietjes
Kinderspaghetti

Hoeve kipfilet & appelmoes met frietjes
Kindervidee met frietjes

Kinder dame blanche

Nagerechten

Tiramisu met Hasseltse speculaas

Creme Brllée met gekarameliseerde bruine Tiense suiker
Chocolademousse met cacaocrumble & bolletje ijs
Coupe Dame Blanche

Coupe Dame Blanche met lactosevrij ijs

Coupe Advocaat

Coupe Bresilienne

Coupe Aardbeien (Seizoen)

Milkshakes

Vanille, banaan, chocolade of aardbeien

€22,00
€19,50
€ 23,50

€ 19,50
€21,00
€27,00

€5,50

€12,00
€12,00
€12,00
€ 13,00
€12,00
€ 13,50
€ 13,00
€7,50

€ 13,50
€ 13,50
€ 14,00
€11,00
€ 14,00
€12,00
€12,00
€ 13,00

€7,00



Parwnenkoekew (tot 18h00)

Natuur € 8,00
Suiker (wit of bruin) - confituur - Luikse Siroop €9,00
Warme appeltjes & kaneel €12,00

Extrav'y

Slagroom €1,80
Extra bolletje ijs € 3,00

Kelderresten (Topwijnen)

Witte wijnen

La Gloire de Guillaume — Frankrijk - Pays d’Oc € 29,00
Balthazar Fry — Frankrijk — Elzas € 33,00
Admiral de France — Frankrijk — Bordeaux € 34,00
Vidal-Fleury — Frankrijk — Cotes du Rhone € 35,00
Moulin les Lys — Frankrijk — Loire, Sancerre € 46,00
Pouilly-Fuissé — Frankrijk — Bourgogne €52,00
Colle dei Tigli — Italié — Venetié € 29,00
Finca la Linda — Argentinié — Mendoza Valley € 30,00
Kidia Reserva — Chili — Loncomilla Valley € 31,00
Zonnebloem — Zuid-Afrika — Stellenbosch € 36,00
Feudo Principi di Butera — Italié — Sicilié € 39,00
Rode wijnen

La Gloire de Guillaume — Frankrijk — Pays d’Oc € 29,00
Admiral de France — Frankrijk — Bordeaux € 34,00
Vidal-Fleury — Frankrijk — Cotes du Rhéne € 35,00
Orme Brun — Frankrijk — Bordeaux, Saint-Emilion €37,00
Antoine Pouget — Frankrijk — Bordeaux, Margaux € 54,00
Chateau Villemaurine Grand Cru Classé — Frankrijk — Saint-Emillion € 69,00

Nawoord

Vanwege de oplopende energieprijzen, de stijgende personeelskosten en de hoge
aankoopprijzen zijn wij genoodzaakt om een prijsstijging door te voeren. We hopen op uw
begrip en zullen ons uiterste best doen om u zo goed mogelijk van dienst te zijn!

Alvast bedankt!
Team Tuincafe
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